ПРЕЛИМИНАРНИ  РЕЗУЛТАТИ

Од ВТОР колоквиум по предметот

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
Одржан на 01.02.2018
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Теоретски дел
	Практичен дел
	Број на поени

	1. 
	
	101/17
	13
	35
	48

	2. 
	
	141/17
	1
	12
	13

	3. 
	
	85/17
	16
	25
	41

	4. 
	
	103/17
	7
	36
	43

	5. 
	
	92/17
	16
	28
	44

	6. 
	
	84/17
	15
	38
	53

	7. 
	
	49/17
	11
	42
	53

	8. 
	
	46/17
	24
	50
	74

	9. 
	
	03/17
	30
	50
	80

	10. 
	
	59/17
	16
	28
	44

	11. 
	
	76/17
	16
	30
	46

	12. 
	
	101/13
	21
	39
	60

	13. 
	
	60/17
	13
	4
	17

	14. 
	
	68/17
	17
	24
	41

	15. 
	
	161/17
	7
	13
	20

	16. 
	
	63/17
	20
	39
	59

	17. 
	
	27/17
	17
	41
	58

	18. 
	
	154/17
	10
	38
	48

	19. 
	
	23/17
	13
	28
	41

	20. 
	
	44/17
	19
	41
	60

	21. 
	
	160/17
	19
	29
	48

	22. 
	
	16/17
	28
	50
	78

	23. 
	
	09/17
	28
	50
	78

	24. 
	
	20/17
	13
	43
	56

	25. 
	
	159/17
	16
	43
	59

	26. 
	
	121/17
	20
	21
	41

	27. 
	
	95/17
	22
	41
	63

	28. 
	
	33/17
	21
	20
	41

	29. 
	
	94/17
	14
	Нема запис
	14

	30. 
	
	55/17
	6  
	Нема запис
	6

	31. 
	
	01/17
	27
	50
	77

	32. 
	
	77/17
	17
	43
	60

	33. 
	
	31/17
	21
	42
	63

	34. 
	
	25/17
	2
	41
	43

	35. 
	
	144/17
	25
	37
	62

	36. 
	
	53/17
	14
	40
	54

	37. 
	
	02/17
	27
	50
	77


Заклучно со реден број 37 (триесет и седум)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 09.02.2018
                                                                     проф. д-р Ѓорѓи Манчески

Консултациите во однос на објавените резултати од теоретскиот и практичниот дел од втор колоквиум кај асистентот Спире Лазароски во понеделник 12.02.2018 и вторник 13.02.2018 во периодот од 10:00 до 12:00.

Прелиминарните резултати со вклучени присуство активност и семинарска ќе бидат објавени во понеделник 12.02.2018
